ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

  от 20 декабря 2012                                                                                        № 97
поселок Красногвардеец

Об утверждении Прейскуранта гарантированного
перечня услуг по погребению, оказываемых на территории
Красногвардейского сельского поселения

         В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», часть 2 статьи 9 Закона Краснодарского края от 04 февраля 2004 года № 666-КЗ ФЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Красногвардейского сельского поселения  Каневского района (приложение).
2. Признать утратившим силу:
2.1. Постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 26 декабря 2011 года № 75 «Об утверждении Прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Красногвардейского сельского поселения».
3.  Обнародовать настоящее постановление в специально установленных для обнародования местах.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                          Ю.В. Донец

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА
                                                                           постановлением администрации
                                                                       Красногвардейского сельского
                                                                     поселения Каневского района
                                                                       от 20 декабря 2012 года № 97

ПРЕЙСКУРАНТ

	           гарантированного перечня услуг по погребению,

	оказываемых  на территории Каневского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование  услуги
	Стоимость,  руб. с 01.01.2013

	1
	 Оформление  документов, необходимых для погребения
	117

	2
	Предоставление  (изготовление), доставка гроба и других предметов,  необходимых для погребения:
	2190

	2.1 Гроб стандартный, строганный, из материалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки
	1564

	2.2 Инвентарная табличка деревянная   с указанием ФИО, даты рождения и смерти
	76

	2.3 Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком
	550

	3
	Перевозка тела (останков) умершего к  месту  захоронения
	731

	4
	Погребение  умершего  при рытье могилы экскаватором
	-

	5
	Погребение  умершего  при рытье могилы вручную
	1725

	6
	 ИТОГО  предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	4763

	при рытье  могилы экскаватором
	-

	при рытье  могилы вручную
	4763

	Глава  Красногвардейского                            сельского поселения
	Ю.В. Донец

image1.emf

oleObject1.bin